
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ رییس مرکز آموزشی 
درمانی شهدای خلیج فارس از افزایش سه برابری 
ظرفیت تخت های کرونایی مرکز آموزشی درمانی 

شهدای خلیج فارس خبر داد.
دکتر عاطفه اسفندیاری در گفتگو با روابط عمومی 
این مرکز گفت: در پی افزایش چشــمگیر تعداد 
مبتلایان به بیماری کووید 19، ظرفیت بخش ها و 
تخت های کرونایی بیمارستان را به سه برابر افزایش 
دادیم و در حال ارائه خدمت به بیماران مشکوک و 

مبتلا به کووید 19 هستیم. 
وی بیان نمود: از ابتدای سال جدید تاکنون بیش از 1500 مراجعه به اورژانس کووید 19 بیمارستان 

داشتیم که از این تعداد بیش از 560 نفر بستری شده اند. 
دکتر اسفندیاری اشاره کرد: در مقایسه با آمار فروردین سال گذشته میزان مراجعین و بستری ها 
به بیش از سه برابر افزایش پیدا کرده است و این مسئله باعث شد ما ظرفیت تخت های کرونای 
بیمارستان را به سه برابر افزایش دهیم.  رییس مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج فارس افزود: در 
خصوص میزان فوت ناشی از بیماری کووید 19، مقایسه آمار فرودین 1400 با آمار فرودین سال 

گذشته نشان می دهد که این میزان به بیش از 6 برابر افزایش پیدا کرده است.
وی تاکید کرد: به مردم توصیه می کنیم رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی بگیرند زیرا کنترل 

کرونا تنها از طریق مشارکت های مردم و هماهنگی های بین بخشی حل خواهد شد.

7
دیدار سرپرست مجتمع شورای حل اختلاف حضرت ولیعصر )عج( با شهردار منطقه 2 تبریز 

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست مجتمع شورای حل اختلاف حضرت ولیعصر )عج(، با شهردار منطقه 2 تبریز دیدار و گفتگو کرد. 
سیدعلی حسینی سرپرست مجتمع شورای حل اختلاف حضرت ولیعصر )عج( و سرپرست خانه مهر دادگستری استان با باقر خوشنواز شهردار منطقه 2 دیدار و درباره رفع پاره ای از مشکلات 

این مجتمع بحث و تبادل نظر کرد.
در این دیدار که با حضور معاونین و مدیران منطقه برگزار شد، آقای حسینی به نمایندگی از دادگستری استان درباره پاره ای از مشکلات مجتمع شورای حل اختلاف و خانه مهر، با مدیران منطقه بحث و گفتگو 

کرد و درباره مشکلات موجود توضیحاتی ارائه نمود.
خوشنواز بر لزوم حل مشکلات مرکز مهر خانواده و همکاری در جهت ارتقای کیفی خدمات ارائه شده به شهروندان در این مراکز تأکید کرد. 

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان آذربایجان شرقی: 

داوطلبان انتخابات از هرگونه اقدامات شائبه برانگیز انتخاباتی پرهیز کنند

ایران زمین
خبر
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تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان آذربایجان شرقی 
گفت: توصیه می شود اعضای شورای فعلی که داوطلب شرکت در انتخابات 
هستند و سایر کاندیداها و همچنین کارکنان شهرداری داوطلب انتخابات 

شوراها از هرگونه اقدام شائبه برانگیز خودداری کنند.
 احمد موقری در نشست ستاد پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی که با 
حضورمدیران شهردای تبریز برگزار شد اظهار داشت: انتخابات راه و رسم 
و مبنای عملی شدن شعار نقش مردم در تعیین سرنوشت نظام سیاسی و 
حاکمیت بوده و بر همین اساس موضوع پاسداری و صیانت از آن ضرورت 

دارد.

وی با بیان اینکه با وجود دشمنان نظام جمهوری اسلامی موضوع انتخابات 
همیشه مورد توجه نهادهای بین المللی است، افزود: دشمنان نظام هر زمان به 
دنبال نقطه ضعفی هستند تا از آن علیه نظام جمهوری اسلامی و ایجاد هجمه 

علیه انتخابات استفاده کنند.
سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان 
آذربایجان شرقی ادامه داد: با توجه به این مســایل یکی از وظایف اصلی 
نهادهای دولتی و عمومی جلب مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است 

که قوه قضائیه نیز در کنار صیانت و حفظ سلامت انتخابات بر آن تاکید دارد.
وی بیان کرد: در راستای آزادی اجتماعی و اطمینان خاطر رای دهندگان لازم 
است تا برای پاکسازی محیط و فضای انتخاباتی اقداماتی انجام شده و از 

هرگونه عمل مخاطره آمیزی که آزادی و سلامت انتخابات را زیر سوال میبرد 
جلوگیری شود، این موضوع یکی از اولویت های اساسی قوه قضائیه بوده و در 
راستای تحقق این مساله ستاد پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی تشکیل 

و گام هایی برداشته شده است.
موقری با بیان اینکه بر اساس تجربه سال های گذشــته نگرانی هایی در 
خصوص سوء استفاده از امکانات دولتی و نهادهای عمومی بخصوص در 
بحث انتخابات شورای شهر وجود دارد، اضافه کرد: ضرورت دارد مدیران 
حراست دستگاه های دولتی و عمومی با توجه به تجربیات دوره های گذشته 
اقدامات لازم را برای پیشــگیری از وقوع جرایم و تخلفات انتخاباتی در 

مجموعه خود به عمل آورند.

همزمان با سراسر کشور انجام شد؛
 اولین اقدام فراگیر سال 1400  با محوریت

 عبور از پیک تابستان  در اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس مجتبی باطنی مدیر برق منطقه 
۸  شرکت توزیع برق اصفهان گفت : مانور سراسری اصلاح و باز آرایی فیدرهای فشار 
متوسط و مدیریت بار تابستان به منظور سنجش آمادگی پرسنل شاغل در صنعت برق 
و توجه ویژه به مدیریت بار تابستان همزمان با سراسر کشور در شهر اصفهان و در منطقه 

صنعتی سجزی انجام شد 
وی گفت : باز آرایی و تعدیل بار فیدرهای فشار متوسط؛ شناسایی و اصلاح نقاط اتصالات 
سست؛ ایجاد نقاط مانور و اتوماسیون توزیع ؛ شناسایی و جمع آوری دستگاههای کشف 
رمز ارزغیر مجاز ؛ تعدیل روشنایی معابر ؛ اصلاح آرایش یک در میان و زیگزاگ و شبکه 

معابر از اهداف اصلی این مانور بوده است.
وی گفت : 12 اکیپ شامل نیروهای فنی و مهندسی و کارشناس و نیروهای پشتیبان در این 
مانور شرکت کردند و در این مانور خط گرم آمادگی لازم را برای اصلاح جمپر؛ اتصال جمپر 
سکسیونر و اتو ماسیون هوایی  ریگلاژ و نصب بر عهده داشت ودر حوزه خط سرد نیز با 
نصب سکسیونر هوایی ؛ احداث شبکه فشار متوسط هوایی ؛ تعویض پایه فرسوده  این مانور 

صورت گرفت و گروههای بهره برداری نیز به اصلاح سربندی معابر پرداختند.
وی خاطر نشان کرد تست کنتور و کشــف رمز ارزها مهم ترین اقدام این مانور بوده  و  

محوریت مانور بر این اساس قرار گرفته است 
باطنی تاکید کرد استخراج رمز ارزها غیر مجاز  با توجه به پایین بودن نرخ برق در کشورمان 
و افزایش بیش از حد قیمت رمز ارزها جذابیت زیادی را برای استخراج کنندگان آن داشته 

است و چالشی را برای صنعت برق به خصوص در روزهای پیک تابستان رقم زده است

عزم جدی مخابرات بر افزایش رضایتمندی 
مردم استان اصفهان 

اصفهان-سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست مخابرات منطقه اصفهان در 
دیدار با حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شریف شهرستانهای شاهین شهر و میمه و 
برخوار در مجلس شورای اسلامی گفت : مخابرات منطقه اصفهان با تلاش و جدیت در 

افزایش رضایتمندی مردم عزیز  استان اصفهان تلاش می کند.
به گزارش  روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، اسماعیل قربانی، در دیدار با حسینعلی 
حاجی دلیگانی، نماینده مردم شریف شهرستانهای شاهین شهر و میمه و برخوار در مجلس 
شورای اسلامی ضمن تشریح اقدامات مخابرات منطقه اصفهان اظهار داشت: مخابرات 
منطقه اصفهان با تلاش و جدیت در خصوص بروزرسانی و ارتقاء شبکه تلفن ثابت و همراه  
اقدام می نماید که امیدواریم  شاهد تسهیل و تسریع دسترسی به اینترنت در کل استان  و 
رضایتمندی مردم عزیز استان باشیم. در این دیدار که با حضور روسای شهرستان های شاهین 
شهر و میمه و برخوار برگزار شد ، محمد غیور رئیس اداره مخابرات شهرستان شاهین شهر 
و میمه و ناصر حیدریان رئیس اداره مخابرات شهرستان برخوار گزارشی از عملکرد خود 

در سال گذشته ارائه دادند.
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رئیس شورای شهر کرج:
 عوارض بزرگراه شمالی پس از بهره برداری

 به جیب شهر بازمی گردد
رئیس شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه احداث بزرگراه شمالی از وظایف دولت 
بوده و بخشی از هزینه های این بزرگراه از سوی مدیریت شهری کرج به پروژه تزریق شده 

است، گفت: هزینه های بزرگراه شمالی به جیب شهر بازمی گردد.
اکبر سلیم نژاد در مراسم تکریم علی درویش پور، معاون سابق هماهنگی امور عمرانی 
استانداری البرز که از سوی مدیریت شهری در سالن شهدای شهرداری کرج برگزار شد، 
به اقدامات صورت گرفته در شورای پنجم اشاره کرد و افزود: اخذ بیشترین میزان اوراق 
مشارکت پروژه های حمل ونقل در این دوره صورت گرفت که تحقق این مهم با همکاری 

عوامل استانداری ممکن شد.
وی با اشاره به اینکه 900 میلیارد اوراق مشارکت برای قطار شهری کرج اخذشده است، 
توضیح داد که در این میان نیمی از هزینه ها سهم دولت بوده که با همکاری استانداری البرز 

موفق شدیم حقوق شهر را به شهروندان پرداخت کنیم.
رئیس شورای شهر کرج در ادامه از پروژه بزرگراه شمالی و مشکلاتی که مدیریت شهری 
کرج برای احداث این پروژه به دوش کشیده است، یادکرد و با اشاره به اینکه ساخت این 
پروژه از وظایف دولت بوده و اگر مدیریت شهری اقدام به احداث آن نمی کرد، دولت موظف 
بود این پروژه را به اتمام برساند، گفت: شورای چهارم مسئولیت احداث بزرگراه شمالی را 

عهده دار شدند و ما آن را ادامه دادیم.
رئیس شورای اسلامی شــهر کرج با تأکید بر این موضوع که درآمد شهرداری از جیب 
شهروندان و به واسطه پرداخت عوارض محقق می شود و باید برای شهر و خدمات رسانی 
به خود شهروندان هزینه شود،  تصریح کرد: ما به دنبال این بودیم که هزینه های صرف شده 

را به شهر بازگردانیم.
سلیم نژاد بابیان اینکه 400 میلیارد اوراق مشارکت برای بزرگراه شمالی اخذشده و برای 
این پروژه هم دولت و هم شهرداری کرج هزینه کرده اند، گفت: بخشی از عوارضی که از 
خودروهای عبوری در این بزرگراه اخذ می شود به صندوق کرج واریز شود تا هزینه های 

بزرگراه شمالی به جیب شهر بازگردد.
وی در پایان از تلاش های درویش پــور طی دوران تصدی گری اش در اســتانداری و 
همکاری های بی دریغش در اجرای پروژه های عمرانی خدماتی مدیریت شهری کرج 

قدردانی و برای وی در مسئولیت جدید آ روزی موفقیت کرد.

شهردار مشکین دشت مطرح کرد ؛
بازنگری در طرح جامع شهری مشکین دشت

حسین بغدادی شهردار مشکین دشت در خصوص پیگیری بازنگری طرح جامع شهری 
مشکین دشت اظهار داشت : بنا بر حسب ضرورت با مساعدت اداره کل راه و شهرسازی 
استان ، فرمانداری شهرستان فردیس و شورای اسلامی شهر جهت جلوگیری از نابسامانی 
های در شهر و مشکلات سد راه شهرداری و صاحبان زمین ها با پیگیری شهرداری مشاورین 
طرح از شرکتهای شناخته شده انتخاب و معرفی گردید تا نسبت به بازنگری طرح جامع 
مشکین دشت و متعاقب آن طرح تفصیلی اقدام گردد تا موانع شهر و مشکلات شهروندان 

تا حدودی مرتفع شود.
بغدادی بیان داشت: طرح جامع ، کاربرد راهبردی فراوانی در شهر دارد و بعنوان تعیین کننده 
خیلی از برنامه های پیشبردی شهر مورد استفاده قرار می گیرد ، اصولا طرح جامع هر ده سال 
یک بار جهت توسعه شهرها ، نحوه استفاده از اراضی و منطقه بندی مربوط به حوزه ها و 
کاربری ها با در نظر گرفتن رشد جمعیت و گسترش فیزیکی شهرها در آینده تهیه می شود 
که یکی از مشکلات تعلل در بازنگری ایجاد اختلاف مالکین با شهرداری بعلت موفق نشدن 
در کسب مجوزات قانونی ساخت و ساز و از طرفی نداشتن قدرت اجرایی کافی از سوی 
شهرداری برای صدور مجوز ساخت و متعاقب آن ساخت و سازهای غیر مجاز و اختلافات 

و ممانعت شهرداری حسب وظیفه با سازندگان است.

ویژه استان البرزبلدیه  خبرنگار: معصومه عینیاستان برگزیده
شهردار کرج:

بدون کمک دولت اجرای پروژه های بزرگ سخت تر بود
شهردار کرج با اشاره به بحران های اقتصادی چند سال گذشته 
و سختی کار مدیریت شهری در اتمام پروژه های نیمه تمام، 
گفت: بدون کمک مســئولان اســتانی و دولت، تحقق ایــن اقدامات 

سخت تر می شد.
علی کمالی زاده در مراسم تکریم علی درویش پور، معاون سابق هماهنگی 
امور عمرانی استانداری البرز که از سوی مدیریت شهری در سالن شهدای 
شهرداری کرج برگزار شد، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: 
استان البرز در دو سالی که گذشت، سخت ترین شرایط ممکن را ازنظر 

اقتصادی تجربه کرد.
وی از شــرایط حوزه صنعت که احداث به چند 100 درصد رســید و 
افزایش 40 درصدی حقوق کارکنان طی سال های اخیر به عنوان بخشی از 

وضعیت سخت سپری شده یادکرد و ادامه داد: به دلیل شیوع بیماری کرونا 
نیز برای دریافت عوارض نباید به مردم سخت می گرفتیم و با توجه به 
اینکه شهرداری نهادی درآمد هزینه است و بخشی از درآمدهای شهرداری 
از عوارض به دست می آید، کمی کار شــهرداری درزمینه-  اقتصادی 
سخت تر شد. این مسئول با اشاره به موارد یادشده افزود: با این شرایط اگر 
حمایت های استانداری البرز و وزارت کشور نبود، شرایط، به شکلی که 

از بحران ها عبور کردیم، طی نمی شد.
شهردار کرج همدلی ایجادشده میان مسئولان شهری، استانی و کشوری را 
حاصل اتحادی ملی جهت خدمت رسانی مطلوب به مردم اعلام و اظهار 
امیدواری کرد: این اتحاد و همدلی تداوم داشته باشد تا بیش ازپیش شاهد 

ارائه خدمات بزرگ، بهینه و ارزشمند به شهروندان باشیم.

کمالی زاده در بخش پایانی صحبت های خود به تلاش های بی شــائبه 
معاون ســابق هماهنگی امور عمرانی اســتانداری البــرز طی دوران 
تصدی گری اش در این نهاد اشــاره کرد و ضمن ابراز خوشــحالی و 
خرسندی برای این مســئول، در ســمت جدید که ازاین پس به عنوان 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم فعالیت خود را ادامه می دهد، اظهار 
کرد: امید است شاهد موفقیت جنابعالی در حوزه مدیریت جدید باشیم.

گفتنی است این مراسم با حضور اکبر سلیم نژاد، رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج، رحیم خستو، رئیس کمیسیون هنر و ارتباطات شورای اسلامی 
شهر کرج، علی کمالی زاده، شــهردار کرج، معاونان شهردار، برخی از 
مدیران مناطق دهگانه و ســازمان های تابعه و نماینده های استانداری 

البرز برگزار شد.

مصطفی سعیدی شهردار فردیس  از آمادگی همه جانبه شهرداری 
فردیس در راستای همکاری و صدور مجوز های لازم به منظور فرایند 

ساخت و بهره برداری از بیمارستان فردیس خبر داد .
شهردار فردیس در این خصوص اظهار کرد : در فرایند اولیه ساخت 
بیمارستان هیچ گونه مجوزی از شهرداری اخذ نشده که علیرغم این 
مهم و نظر به اینکه در سنوات گذشته هیچ گونه اقدامی در این زمینه 
صورت نگرفته است ، مجموعه مدیریت شهری طی ماه های اخیر و 
با توجه به پیگیری ها و برگزاری جلسات متعدد از سوی فرمانداری 
محترم و نیاز شهروندان عزیز فردیسی به خدمات بهداشتی و درمانی 
در سطح شهرستان ، آمادگی خود را به منظور صدور مجوز های لازم 

اعلام نموده است .
سعیدی افزود : در روزهای پایانی سال 99 ، مکاتبه ای از سوی اداره 

آبفای شهرستان صورت گرفته و شهرداری در کمترین زمان ممکن 
نسبت به اعلام برآورد هزینه و صدور مجوز حفاری اقدام نموده است .

وی در پایان ضمن اشاره به اینکه شــهرداری فردیس آماده صدور 
مجوز های قانونی به منظور نصب انشعاب های آب و برق و گاز برای 
ساختمان بیمارستان فردیس می باشد تاکید کرد : با توجه به عدم وجود 
پروانه ساختمانی اقدامات لازم از سوی شهرداری به منظور احصاء 
نقشه مستحدثات و ارسال فرم خلاف به کمیسیون محترم ماده صد 
انجام که متعاقب آن ، صدور مجوز های مربوطه به منظور برقراری 
انشعابات صورت می پذیرد و شهرداری در صدد رفع موانع قانونی 
صدور پایان کار و تسهیل در روند تکمیل ، تجهیز و افتتاح به موقع 
بیمارستان فردیس به منظور تامین رفاه عمومی شهروندان عزیز می 

باشد .

رییس پلیس امنیت استان مهمان شهردار گرمدره بود و در این دیدار 
فعالیت های مشــترک و همچنین فعالیتهای انجام شده شهرداری 
گرمدره در جهت ارتقای هر چه بیشــتر امنیت در این شــهر مورد 
توجه قرار گرفت. در ابن دیدار دکتر دادخواه شهردار گرمدره گفت: 
شهرداری گرمدره همواره در تلاش است تا با استفاده از تکنولوژی 
های روز، محیطی امن و ایمن در کنار زحمتکشان نیروی انتظامی برای 

شهروندان فراهم نماید 
دکتر دادخواه خبر داد: ارتقاء امنیت شهر با نصب دوربین های امنیتی و 

مداربسته در این شهرداری مورد توجه قرار گرفته است.
وی افزود: با توجه به اینکه درحال حاضر تعدادی دوربین در نقاط 
مختلف شهر فعال می باشد در صدد هستیم آنها را به ۸4 نقطه افزایش 

دهیم.
وی خبر داد: تعامل خوبی بین شهرداری گرمدره، کلانتری و حوزه 
12۷ بسیج برقرار است و زحماتی که این عزیزان متحمل می شوند 
امنیت فوق العاده ای را تاکنون برای شهر و شهروندان عزیز به  ارمغان 

آورده است.
وی افزود:ما باید از  هر تهدیدی اســتفاده کنیم و این تهدید ها را به 

فرصت تبدیل کنیم.
شهردار گرمدره تصریح کرد:

برای تامین امنیت شهروندان هر  مقداری  که هزینه شود در واقع سرمایه 
گذاری است و هزینه نیست بلکه پشتوانه ای امن برای شهروندان 

گرمدره ای در این بخش خواهد بود.

شهردار فردیس: 

 شهرداری آماده هرگونه  همکاری برای  تسریع 
فرایند بهره برداری از بیمارستان فردیس است

شهردار گرمدره :

  دوربین های نظارتی شهر گرمدره
 به ۸4 نقطه افزایش خواهد یافت

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان کرمانشــاه گفت: 1۸ درصد از 
خانواده های روستایی دراستان کرمانشاه گازرسانی 

نشده اند.
سیروس شهبازی از اجرای ۸54 کیلومتر شبکه گذاری 
در استان کرمانشاه در سال گذشــته خبرداد و اظهار 
داشت: به منظور توسعه گازرسانی در استان کرمانشاه، 
سال گذشته ۸54 کیلومتر شبکه گذاری در این استان 
انجام شده است. شهبازی گفت: در راستای گازرسانی 
به روستاها و افزایش نفوذ گازرسانی در استان در سال 
گذشته، با اجرای این مقدار از شبکه گذاری، زمینه نصب 

۸4 هزار و ۷33 انشعاب در استان شامل 64 هزار و ۸14 
انشعاب در بخش روستایی و 19 هزار و 919 انشعاب 
در بخش شهری فراهم شد. وی افزود: در مجموع از 
ابتدای گازرسانی در استان تاکنون، مقدار 10 هزار و 4۷3 
کیلومتر شبکه گذاری انجام شده که زمینه برخورداری 
624 هزار و451 مشترک در استان از نعمت گاز طبیعی 
را فراهم آورده اســت. مدیرعامل شرکت گاز استان 
کرمانشاه عنوان کرد: اکنون در استان کرمانشاه 99 درصد 
جمعیت شهری با گازرسانی به 29 شهر و ۸2 درصد 
خانوارهای روستایی با گازرســانی به یکهزار و 6۸0 

روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

 1۸ درصد خانوارهای روستایی
 در کرمانشاه از نعمت گاز بی  بهره هستند

 افزایش 3برابری ظرفیت تخت های
  کرونایی مرکز آموزشی درمانی

 شهدای خلیج فارس بوشهر 
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس مرکز 
اطلاع رسانی پلیس فارس در خصوص افرادی که 
در پوشش کارشناسان مراکز بهداشت برای ارائه 
خدمات یا تست کرونا به درب منازل آنان مراجعه 

می کنند، هشدار داد. 
ســرهنگ - حمید افرامن- بیان کرد: با توجه به 
شرایط فعلی همه گیری کرونا در سطح استان و 
قرمز بودن وضعیت تعدادی از شهرستان ها،احتمال 
سوء استفاده برخی از فرصت طلبان و سودجویان 
در پوشش و لباس کارشناسان بهداشت و یا هلال 

احمر با مراجعه به درب منازل شهروندان متصور است.
وی با تاکید بر هوشیاری شهروندان و عدم اطمینان به افراد ناشناس و مشکوک،که بعضاً در لباس 
سازمان هلال احمر و یا اداره بهداشت به درب منازل شهروندان مراجعه می کنند، افزود: شهروندان 
برای پیشگیری از وقوع هرگونه جرائم و سوء استفاده احتمالی از ورود این افراد به داخل منزل 

جدا خودداری کنند.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس تصریح کرد: تست کرونا از شهروندان صرفاً در مراکز 
درمانی و پزشکی معتبر صورت گرفته و تاکنون در خصوص اعزام کارشناسان بهداشت و مراکز 

درمانی و یا کادر پزشکی به منازل شهروندان برای این موضوع تصمیمی گرفته نشده است.
سرهنگ افرامن در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده و مشکوک شدن به این 

افراد که معمولا برای تست کرونا مراجعه می کنند، موضوع را سریعاً به پلیس 110 اطلاع دهند.

 هشدار پلیس فارس در خصوص پیشگیری
 از سرقت تحت پوشش تست کرونا


